ת"ק 16-09-52481 נזרי נ' טוטוקרד 5 בע"מ

בפני כבוד השופטת עמיתה אביבה טלמור

התובע אדם נזרי

נגד

הנתבעת טוטוקרד 5 בע"מ

פסק דין

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

לפניי תביעת התובע לפיצוי ללא הוכחת נזק, מכוח סעיף 30 א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן החוק).
לטענת התובע, בכל אחד מהתאריכים 16.2.16 ו- 5.4.16 קיבל למכשיר הטלפון הסלולרי שלו הודעה במסרון, בנוסח דומה שנשלחה עם קישור <http://goo.gl/C9n78U> נוסח כל אחת מההודעות זהה והינו כדלקמן:
" זכית בהשתתפות בטופס טוטו חינם! לקבלת מתנה לחץ <http://goo.gl/C9n78U> " (להלן: "ההודעות").

5
6 אני מחייבת את התובע לשלם לנתבעת הוצאות משפט ובזבוז זמן בסך של – 750 ₪. סכום זה יישא
7 ריבית והפרשי הצמדה החל מיום מתן פסק הדין ועד התשלום המלא בפועל.

8
9 ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית משפט מחוזי מרכז-לוד תוך 15 יום.

10
11 פסק הדין יישלח לצדדים על ידי המזכירות בדאר רשום בצירוף אישורי מסירה.

12
13

14 ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

15

16 אביבה טלמור, שופטת עמיתה

17